09.016.789/000143 

VALOR: R$ 16.883,52 (Dezesseis mil reais, oitocentos e oitenta e três  

reais  e cinquenta e dois centavos) 

CONTRATADA: MHS Materiais de Construção Ltda.  

CNPJ nº11.973.670/0001-00 

VALOR: R$ 7.318,70 (Sete mil, trezentos e dezoito reais e setenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades 
da Câmara Municipal – 3.3.90.30 –  Material de Consumo 

VALOR GLOBAL: R$ 24.202,22 (Vinte e quatro mil, duzentos e dois reais e vinte e dois 

centavos). 

VIGÊNCIA: 30/04/2025 A 30/04/2026 

Daniela Rocha Pitta 
Agente de Contratação